
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku bankowego służących realizacji zadań 
finansowanych z Funduszu Pomocy w 2024 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 
1672 i 1717)zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań finansowanych z Funduszu Pomocy ustala się plan finansowy na 2024 rok dla 
wyodrębnionego rachunku bankowego nr 93 9657 0007 0020 0200 0693 0946 zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90660C63-20A6-4857-8D25-6E2892944FEB. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Paragraf Treść Wartość

Oświata i wychowanie 18 469,00

Szkoły podstawowe 18 469,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 469,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

13 872,00

Pozostała działalność 13 872,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 872,00

Rodzina 29 540,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

29 540,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 540,00

61.881,00

Dział Rozdział

801

80101

853

85395

855

85502

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 25/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90660C63-20A6-4857-8D25-6E2892944FEB. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Paragraf Treść Wartość

Oświata i wychowanie 18 469,00

Szkoły podstawowe 18 469,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

18 469,00

Rodzina 29 540,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

29 540,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

29 260,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

280

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

13 872,00

Pozostała działalność 13 872,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

72,00

61.881,00

85502

853

85395

Razem:

RozdziałDział

80101

801

855

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90660C63-20A6-4857-8D25-6E2892944FEB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-01-31T21:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




